
UCHWAŁA NR LV/450/2014

RADY GMINY PABIANICE

                                                          z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego na działalność inwestycyjną w

2015 r.

         Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

oraz art. 216  ust. 2 pkt.5  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z

2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz.U z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się,

co następuje:

§ 1. Zadeklarować udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu na realizację zadania

pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej nr 3308E Szynkielew, Petrykozy, Kudrowice, Gmina

Pabianice".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie zaplanowana i udzielona w formie dotacji

celowej ze środków budżetu na 2015 r. do wysokości 496.805,36 zł.

§ 3.1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania

środków określone zostaną w umowie między Powiatem Pabianickim a Gminą Pabianice.

    

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Pabianice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym dla

aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


